证券代码：600559     证券简称:老白干酒     公告编号：2024-027

河北衡水老白干酒业股份有限公司

2024 年前三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业

信息披露》之《第十二号——酒制造》第十六条相关规定，河北衡水

老白干酒业股份有限公司现将 2024 年前三季度主要经营数据（未经

审计）披露如下：

一、按产品档次分类情况

单位:万元  币种:人民币

产品档次 2024年前三季度营业收入 2023年前三季度营业收入 同比（%）

100元以上 204,360.64  176,619.61  15.71

100元以下

（含100元）
201,975.23  186,416.33  8.35

注：1.上表中营业收入不含“其他业务收入”，下同。

2.公司按产品的出厂价位段划分产品档次：100 元以上的产品主

要代表有 1915 衡水老白干酒、十八酒坊（甲等 20）、十八酒坊（甲等

15）、衡水老白干（古法 20）、衡水老白干（五星）、武陵上酱、39°

太平龙印升级版、文王皇宫宴、不惑、40.8°文王贡酒专十二、36°

孔府家酒·朋自远方 6 等；100 元（含 100 元）以下的产品主要代表

有十八酒坊（8 酒）、十八酒坊（王牌酒）、38°和顺 1975 金爵升级

版、武陵飘香、40.8°文王贡专九（压罐版）、40.8°文王贡专六（蓝

色压罐版）、36°孔府家酒·折桂等。

二、按销售渠道分类情况

单位：万元  币种：人民币

渠道类型 2024年前三季度营业收入 2023年前三季度营业收入 同比（%）

经销商模式 381,126.04  337,781.98  12.83

直销

（含团购）
21,155.08  20,337.03  4.02

线上销售 4,054.75  4,916.94  -17.54

三、按地区分类情况

单位：万元   币种：人民币

区域名称 2024年前三季度营业收入 2023年前三季度营业收入 同比（%）

河北 234,302.74  214,728.16 9.12

山东 14,199.05  10,626.25 33.62

安徽 45,729.21  43,688.67 4.67

湖南 80,674.93  71,177.47 13.34

其他省份 30,081.41  21,317.31 41.11

境外 1,348.53  1,498.09 -9.98

四、2024 年前三季度经销商变动情况

单位:个

区域名称 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

河北 1901 162

山东 196   14

安徽 200 29

湖南 8485   164

境外 3

其他区域 698 41

特此公告。

河北衡水老白干酒业股份有限公司董事会

2024 年 10 月 31 日